
         

UCHWAŁA NR 260-A/V/IX/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 16 września 2014 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223) w związku z art. 101 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz.572 z późn. zm.) 
 
 uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Senat wybiera biegłego rewidenta – Zespół Biegłych Rewidentów „SPEC” Sp.     

z o.o. w Suwałkach do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania finansowego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie za rok 2014. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 
           Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
                         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 

 


